関係者各位

西日本大学バレーボール連盟

      会 長  秋 峯 良 二

2024年度 第 50回 西日本バレーボール大学男女選手権大会

大会記念 Tシャツのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、6月、7月に開催されます、2024年度 第 50回 西日本バレーボール大学男女選手権大会の開催

を記念して、大会記念 Tシャツ(ミズノ社製)を販売いたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

販売価格 ：2,800円(税込)

      ※一般の方の販売はオンラインのみとなりますので、郵送代が別途発生いたします。

郵送方法 ：レターパックプラス（520円）

※Tシャツの購入枚数によって料金が異なり、Tシャツ 2枚ごとに

レターパックプラス代（520円）が発生いたします。

例）Tシャツ 1～3枚…520円、Tシャツ 4～6枚…1,040円、Tシャツ 7～9枚…1,560円

サイズ  ：XS、S、M、L、XL、2XL、3XL、4XL

カラー  ：ブラック、ネイビー、ブルー、レッド

デザイン ：別紙で確認してください。

素材   ：ポリエステル 100%

申込方法 ：下記 Googleフォームにて注文、並びに明細書をお送りください。

申込先  ：Googleフォーム

【一般用】https://forms.gle/a8UNoWPKcCdWLRHT7

【男子チーム用】https://forms.gle/EwqGyECt26jNcu9d8

【女子チーム用】https://forms.gle/R1LPSLTwYaHRxAXa9

申込締切 ：2024年 5月 12日 (日)

振込先  ：りそな銀行 船場支店 普通 0603866 西日本大学バレーボール連盟

※ 振込名 ： 【一般】 Tシャツ）フルネーム

【チーム】Tシャツ）3文字略大学名M/W （男子M、女子W）

引渡方法 ：チーム関係者は会場にて商品をお渡し致します。

一般の方は郵送のみとなります。

是非、この機会にお買い求め下さい。

以上